[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 16 от 9 марта 2017 года

Об отчёте о деятельности Контрольно-счётной палаты города Волгодонска за 2016 год

В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования  «Город Волгодонск», статьёй 20 Положения о Контрольно-счётной палате города Волгодонска, утверждённого решением Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 №120, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Принять к сведению отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты города Волгодонска за 2016 год.
2.	Опубликовать отчёт в средствах массовой информации.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

[bookmark: _GoBack]Л.Г. Ткаченко

Проект вносит Контрольно-счётная
палата города Волгодонска
image1.wmf